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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: PUTUMAYO
Periodo: julio - 2019

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
MOCOA MOQUETA E&E CHAZA
TOROYACO CONVENIOS DE SANTANA
EXPLOTACION
Total
ORITO CARIBE ORITO
CHURUYACO ORITO
NANCY CONVENIOS DE  NANCY-
EXPLOTACION  BURDINE-
MAXINE
ORITO ORITO
QURIYANA AREA
OCCIDENTAL
SAN ANTONIO ORITO

Tipo
Hdrc
006G

O® O®m OO o

o ®

2019/ [TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
PUTUMAYO| |PESOS/USS: $3.206,60|  |COCORNA 7580%
31 TELLO 14,592
Sl CARNICERIAS 14,500
julio| [PORCENTAJEDE  ASOCIACION %
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpc
B 11.681 66,11 1,54 0,22 5,1449 6,4000 797.618
QB 7.378 41,76 0,98 0,14 5,1449 6,4000 503.783
B 123.449 3.982,24 93,05 13,20 48,4574 8,0000 99.238.480
B 5.878 189,61 4,43 0,63 44,3211 20,0000 10.804.769
4.279,72 100,00 111.344.650
QB 7.820 44,25 1,08 0,15 6,3327 20,0000 2.053.751
B 3.751 121,00 2,96 0,40 47,0761 20,0000 7.323.497
| 34.759 1.121,26 27,46 3,72 47,0761 8,0000 27.145.537
QB 6.346 35,91 0,88 0,12 6,3327 20,0000 1.666.686
B 4.462 143,93 3,53 0,48 45,6721 20,0000 8.451.788
QB 611 3,46 0,08 0,01 6,1482 20,0000 155.853
B 5.465 176,29 4,32 0,58 55,8170 20,0000 12.651.173
QB 71.605 405,24 9,93 1,34 6,3327 20,0000 18.806.388
B 47.461 1.531,00 37,50 5,07 49,4333 20,0000 97.303.270
| 7.636 246,31 6,03 0,82 49,4333 8,0000 6.261.680
QB 4.047 22,91 0,56 0,08 6,3327 6,4000 340.164
B 1.765 56,95 1,39 0,19 44,6971 8,0000 1.309.079
QB 361 2,04 0,05 0,01 6,3327 20,0000 94.716

MUNICIPIO
PRODUCTOR

490.896
310.054
61.076.536
6.649.818

68.527.304
1.263.985
4.507.262

16.706.779
1.025.765
5.201.671

95.920
7.786.191

11.574.432
59.885.507
3.853.764
209.355
805.675
58.293

PUERTOS

112.045
70.768
13.940.436
1.517.790

15.641.040
288.499
1.028.762
3.813.245
234.126
1.187.257
21.893
1.777.162

2.641.810
13.668.589
879.604
47.784
183.892
13.305
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Departamento: PUTUMAYO
Periodo: julio - 2019

ORITO SAN ANTONIO ORITO O B 3.471
SUCIO ORITO (@] B 1.865

Total
PUERTO ASIS COHEMBI SURORIENTE G QB 14.794
O B 169.581
CUMPLIDOR E&P PUT-7 G QB 158
(@] B 21.973
PLATANILLO E&P PLATANILLO G QB 3.235
(@] B 125.782
QUILLACINGA SURORIENTE G QB 23.809
O B 26.253
QUINDE SURORIENTE G QB 1.494
(@] B 13.513

Total
PUERTO MANSOYA ORITO G QB 212
CAICEDO o B 7.299
YURILLA ORITO G QB 281
O B 4.370

Total
SAN MIGUEL ACAE SAN ORITO G QB 17.016
MIGUEL o B 30.615
LORO ORITO G QB 1.309
O B 7.430
| 4,124

Total
VALLE DEL HORMIGA ORITO G QB 143
GUAMUEZ o B 917
LORO ORITO G QB 2.077
O B 7.946
| 4411
PECARI E&P PUT-7 G QB 12
(@] B 1.916

111,96
60,16
4.082,67
83,72
5.470,34
0,90
708,81
18,31
4.057,49
134,74
846,87
8,46
435,91
11.765,55
1,20
235,46
1,59
140,96
379,21
96,30
987,58
7,41
239,67
133,04
1.464,00
0,81
29,57
11,75
256,33
142,29
0,07
61,79

2,74
1,47
100,00
0,71
46,49
0,01
6,02
0,16
34,49
1,15
7,20
0,07
3,70
100,00
0,32
62,09
0,42
37,17
100,00
6,58
67,46
0,51
16,37
9,09
100,00
0,15
5,31
2,11
46,03
25,55
0,01
11,10

0,37
0,20

0,28
18,13
0,00
2,35
0,06
13,44
0,45
2,81
0,03
1,44

0,00
0,78
0,01
0,47

0,32
3,27
0,02
0,79
0,44

0,00
0,10
0,04
0,85
0,47
0,00
0,20

46,8341
46,8901

6,3327
41,9925
6,1482
49,3470
4,4342
49,1201
6,3327
48,2648
6,3327
41,6752

6,3327
43,5704
6,3327
42,0895

6,3327
41,6536
6,3327
41,8006
41,8006

6,3327
41,4026
6,3327
41,8006
41,8006
6,1482
55,9470

20,0000
20,0000

6,4000
8,0470
6,4000
8,0000
6,4000
8,0000
6,4000
8,0000
6,4000
8,0000

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

8,0000

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
8,0000
6,4000
8,0000

6.741.576
3.626.725
193.931.882
1.254.256
119.872.296
13.021
18.145.799
192.069
103.396.016
2.018.594
21.204.676
126.705
9.424.521
275.647.953
55.766
13.189.714
73.833
7.627.731
20.947.044
4.468.967
52.888.040
343.795
12.880.454
2.859.992
73.441.247
37.586
1.573.819
545.497
13.775.660
3.058.754
994
1.777.866

4.149.118
2.232.076
119.355.794
754.311
72.091.295
7.831
10.912.898
115.511
62.182.447
1.213.984
12.752.509
76.201
5.667.915
165.774.900
34.321
8.117.638
45.441
4.694.503
12.891.903
2.750.435
32.550.058
211.589
7.927.303
1.760.188
45.199.574
23.133
968.610
335.727
8.478.259
1.882.517
612
1.094.191

947.017
509.461
27.242.407
174.658
16.692.486
1.813
2.526.843
26.746
14.398.127
281.094
2.952.799
17.644
1.312.386
38.384.596
7.834
1.852.813
10.372
1.071.499
2.942.517
627.774
7.429.400
48.294
1.809.370
401.755
10.316.593
5.280
221.081
76.628
1.935.123
429.676
140
249.744
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VALLE DEL POMORROSO  E&P PUT-7 G QB 459 260 047 0,01 6,1482  6,4000 37.475 23.064 5.264
GUAMUEZ o) B 1.601 51,66 9,28 017 559470  8,0000 1.486.239 914.709 208.778
Total 556,86 100,00 22.293.889 13.720.822 3.131.714
VILLAGARZON  AGAPANTO E&P MARANTA G QB 47 027 0,00 0,00 59064  6,4000 3.705 2.280 520
o B 4.229 136,41 1,78 045 48,3944  8,0000 3.395.043 2.089.486 476.916
COSTAYACO  E&E CHAZA G B 3.069 17,37 0,23 0,06 8,1683  6,4000 332.668 204.741 46.731
QB 15.712 88,92 1,16 0,29 8,1683  6,4000 1.703.308 1.048.305 239.271
0 B 184.144 5940,13 77,64 19,68 49,2975  8,0940 152.365.647 93.773.765 21.403.427
JUANAMBU CONTRATOS DE GUAYUYACO G QB 403 228 003 0,01 6,6858 64000 35.785 22.024 5.027
ASOCIACION 0 B 15.082 48653 6,36 161 483192 80000 12.089.824 7.440.708 1.698.307
MIRTO E&P MARANTA 0 B 13.063 42140 551 1,40 43,7374  8,0000 9.478.511 5.833.570 1.331.485
VONU E&P PUT 1 G QB 1.809 1024 0,13 0,03 62312  6,4000 149.508 92.071 21.015
0 B 16.967 547,32 7,15 1,81 551270 80000 15.516.525 9.549.679 2.179.670
Total 7.650,86 100,00 195.070.614 120.056.629 27.402.369
Total Total 30.178,86 100,00 892.677.280 545.526.927 125.061.235
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO PUTUMAYO 892.677.280 5.371.887 887.305.393
PRODUCTOR
DEPARTAMENTO PUTUMAYO 892.677.280 129.724.965 762.952.315 Jhon Fernando Escobar Martinez
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR MOCOA 68.527.304 120.143 68.407.162 Vicepresidente de operaciones, Rega"as y
MUNICIPIO PRODUCTOR  MOCOA 68.527.304 10.671.207 57.856.097 Participaciones (E)
MUNICIPIO PRODUCTOR ORITO 119.355.794 2.134.163 117.221.632
MUNICIPIO PRODUCTOR ORITO 119.355.794 15.769.207 103.586.588
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO ASIS 165.774.900 325.175 165.449.725
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO ASIS 165.774.900 24.541.060 141.233.841
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO CAICEDO 12.891.903 11.964 12.879.939
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO CAICEDO 12.891.903 1.921.821 10.970.082
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN MIGUEL 45.199.574 444.304 44.755.270
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN MIGUEL 45.199.574 6.335.632 38.863.941
MUNICIPIO PRODUCTOR VALLE DEL GUAMUEZ 13.720.822 57.380 13.663.442
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Periodo: julio - 2019

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR

PUERTOS

CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION

VALLE DEL GUAMUEZ

VILLAGARZON
VILLAGARZON
PUERTOS
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA

13.720.822
120.056.629
120.056.629
125.061.235
5.371.887
129.724.965
120.143
10.671.207
2.134.163
15.769.207
325.175
24.541.060
11.964
1.921.821
444.304
6.335.632
57.380
2.000.743
205.413
17.803.081

2.000.743
205.413
17.803.081

O O O O O O O O O O O O o o o o o

11.720.079
119.851.216
102.253.548
125.061.235
5.371.887
129.724.965
120.143
10.671.207
2.134.163
15.769.207
325.175
24.541.060
11.964
1.921.821
444.304
6.335.632
57.380
2.000.743
205.413
17.803.081
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LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2019| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: PUTUMAYO PESOS/US$' $3 206.60 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES: 31 TELLO 14'59700
20,000 31.72%| 60.28% 8% MES. julio CARNICERIAS 14,500
50'000 1917% 7283% 8% PORCENTAJE DE ASOCIACION %
100,000| 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
MOCOA TOROYACO CONVENIOS DE  SANTANA o B 5.878 189,61 100,00 100,00 44,3211 12,0000 7.968.399 3.415.028
EXPLOTACION
Total 189,61 100,00 7.968.399 3.415.028
Total Total 189,61 100,00 7.968.399 3.415.028
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO PUTUMAYO 7.968.399 5.371.887 2.596.512
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  MOCOA 3.415.028 120.143 3.294.886 Jhon Fernando Escobar Martinez
CORPORACION CORPOAMAZONIA 5.371.887 0 5.371.887
CORPORACION CORPOAMAZONIA 129.724.965 0 129.724.965 Vicepresidente d.e.OPe.raCIones’ Regalias y
Participaciones (E)
CORPORACION CORPOAMAZONIA 120.143 0 120.143
CORPORACION CORPOAMAZONIA 10.671.207 0 10.671.207



